
                                                               Zarządzenie Nr 50 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  29 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2014. 

 

 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i art. 259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. 

U. z 2013 r.,  poz. 885 ze zm. ) Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr XXXV/290/13 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2014 r., dokonuje się zmiany 

 

 

              planu  dochodów  i wydatków  budżetowych  zgodnie z zał. Nr 1 i 2, 

 

 

§ 2 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        27 349 361,43  zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  17 687 329,43 zł. 

 dochody majątkowe – 9 662 032 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        30 394 600,11 zł. 

w tym:  

     

  wydatki bieżące -     16 312 410,11 zł. 

  wydatki majątkowe –  14 082 190,00 zł. 

3. Zmienia się załącznik „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami” zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zmienia się załącznik ”Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami” zgodnie z zał. Nr 4. 

5. Zmienia się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.” zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

   

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 50  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 29 kwietnia  2014 r. 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków związane z otrzymaniem dotacji celowej. 

 

Zgodnie z pismami nr: FK-I.3111.2.30.2014, DOL-0301-04/14 zwiększono plan dochodów i wydatków w 

działach:  Rolnictwo i łowiectwo, Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa i Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę  290 858,25 zł. z przeznaczeniem  na: 

- zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie, poniesionych przez gminę, kosztów postepowania w sprawie 

zwrotu podatku w pierwszym okresie płatniczym 2014 r.   – 270 673,25 zł.; 

- przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 

maja 2014 r. – 12 267 zł.; 

- dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym- 7 918 zł. 

 

Zmiany planu związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej. 

 

Środki w wysokości 6 000 zł. otrzymane ze zmniejszenia planu działu Różne rozliczenia/ rozdz. Rezerwy ogólne 

i celowe przeznaczono na: opłatę za zajęcie pasa - 4 400 zł. / dz. 010/, wydatki z tytułu opłat za uzyskanie 

informacji z Krajowego Rejestru Karnego o zatrudnionym pracowniku – 100 zł. /dz. 750/ i  dzierżawy 

pomostów – 1500 zł. /dz. 900/. 


